Godefridus van den Hezeacker totam partem et omne jus Wautghero dicto Boert filio quondam Engberti dicti Stijlken et Gertrudi sue uxori filie quondam Arnoldi van den Aker de morte eiusdem quondam Arnoldi van den Aker successione advolutas in hereditatibus infrascriptis videlicet in pecia terre sita in parochia de (dg: Oe) Essche apud ecclesiam ibidem inter hereditatem Johannis de Berze ex uno et inter hereditatem domini quondam Eligii dicti Loij van den Aker #presbitri# ex alio item in pecia terre dicta die Meddel sitam' in dicta parochia in loco dicto op Gheen (dg: Me) Meddel inter hereditatem Nijcholai Rover ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi dicti Ringhel ex alio item in pecia terre dicta die Hughen Brake sita in dicta parochia 'dicti Nijcholai Ruver ex uno et inter hereditatem quondam Laurencii de Bruggen 'item in pecia terre dicta die Merkels Brake sita in dicta parochia inter hereditatem dicti quondam Laurencii de Bruggen ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditatem Henrici (dg: Weijhade) Weijhaze ex alio item in pecia prati dicta dat Mortelken sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Nijcholai Rover ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi) Jutte (dg: et hereditatem hereditatem) van den Aker ex alio item in pecia (dg: terre) prati et (dg: pr) pecia (dg: poss) pascue sitis in dicta parochia in loco dicto die Meddelsche Driessche inter hereditatem dicti Nijcholai (dg: Rove) Rover ex uno et inter hereditatem dicte Jutte van den Aker ex alio insuper in medietate que ad dictum quondam Arnoldum van den Aker spectabat in pecia prati dicta dat Aabroec sita in parochia de Bucstel juxta hereditatem Rutgheri van den Hoernic et de qua pecia prati dicta' Aabroec vocata reliqua medietas spectat ad dictum Nijcholaum Rover atque in tota parte que ad dictum quondam Arnoldum van den Aker spectabat in hereditate dicta die (dg: Buet) Buetborch sita in parochia de Essche ut dicebat hereditarie vendidit dicte Jutte van den Aker promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui et dictorum Wautgheri et Gertrudis sue uxoris deponere. Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 575r 03 do 20-07-1396.

(dg: Johannes Tijmmerman en Theodericus Tij).

(dg: Johannes Tijmmerman et Theodericus Tij).

BP 1180 p 575r 04 do 20-07-1396.

Theodericus Tijmmerman en zijn broer Johannes Tijmmerman, kvw Theodericus Tijmmerman van Vucht, beloofden aan Godefridus van Uden 13 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Theodericus Tijmmerman et Johannes Tijmmerman eius (dg: filius fr) frater liberi quondam Theoderici Tijmmerman de Vucht promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Uden XIII aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Spina datum supra.

BP 1180 p 575r 05 do 20-07-1396.

Johannes Broet zvw Nijcholaus Brodeken ev Mechtildis dv Henricus Aben soen van Bucstel gaf uit aan Johannes Luwe zvw Johannes Luwe (1) een huis en tuin in Empel, tussen de tuin van voornoemde Johannes Luwe zvw Johannes Luwe enerzijds en Arnoldus die Ruver anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor het onderhoud van twee stukken dijk, bij voornoemd huis en tuin behorend, (a) 4½ voet groot, ter plaatse gnd Reigers Vliet, tussen de dijk van de kinderen gnd Swartkens Soene enerzijds en de dijk van Johannes Rogsken anderzijds, (b) 3 schreden groot, ter plaatse gnd Diependijk, tussen de dijk van wijlen Willelmus Vrancke enerzijds en de dijk van kinderen gnd Jonghe Heijnen Kijnderen anderzijds, en voor een n-erfcijns van 1½ oude schild of de waarde, met Kerstmis te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes Luwe tot onderpand (2) zijn voornoemde tuin, gelegen tussen voornoemd huis en tuin enerzijds en Arnoldus Ruver anderzijds.

{Horizontale streep in margine sinistra}.

Johannes Broet filius quondam Nijcholai Brodeken maritus et tutor 'Mechtildis sue uxoris filie Henrici Aben soen de Bucstel domum et ortum sitos in parochia de Empel inter (dg: hereditatem) #ortum# Johannis (dg: de Hedel) #Luwe filii quondam Johannis Luwe# {in margine sinistra: Lu filii quondam Johannis Luwe} ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Ruver ex alio tendentes cum utroque fine ad communem plateam ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium censum dicto Johanni Luwe filio quondam Johannis Luwe ab eodem hereditarie possidendos pro onere conservacionis duarum peciarum aggeris ad dictos domum et ortum de jure spectantium quarum peciarum aggeris una continet quatuor et dimidiam (dg: peciam) pedatas (dg: hemer) et est sita in loco dicto Reijghers Vliet inter aggerem liberorum dictorum Swartkens Soene et inter (dg: here) aggerem Johannis Rogsken et altera pecia aggeris tres passus dictos screden continet et est sita in loco dicto Dijependijc inter (dg: he) aggerem quondam Willelmi Vrancke et inter aggerem liberorum dictorum Jonghe Heijnen Kijnderen ut dicebat (dg: tenden) tenendarum et observandarum a dicto Johanne Luwe hereditarie in bona dispositione atque pro hereditario censu unius et dimidii aude (dg: scilt) scilt (dg: d) seu valorem dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper 'omnia quod ipse dictas duas pecias aggeris perpetue in bona dispositione observabit sic quod dicto Johanni Broet et super eius hereditates et bona dampna exinde non eveniant in futurum et ad maiorem securitatem dictus Johannes Luwe #dictum# ortum ad se spectantem situm inter dictos domum et ortum ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Ru Ruw) Ruver 'ut dicebat ad pignus imposuit. Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 575r 06 do 20-07-1396.

Theodericus Tijmmerman zvw Theodericus Tijmmerman beloofde aan zijn broer Johannes Tijmmerman 74¾ oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

{In margine sinistra, ook voor BP 1180 p 575r 07, een verticale streep}.

(dg: The) Theodericus Tijmmerman filius quondam Theoderici Tijmmerman promisit super omnia Johanni Tijmmerman suo fratri LXXV aude Gelre gulden seu valorem minus tamen quarta parte unius aude Gelre gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Rover et

Ghisbertus datum supra' quinta post divisionem apostolorum.

BP 1180 p 575r 07 do 20-07-1396.

En hij kan voornoemde cijns van 1½ oude schild terugkopen met 12½ oude schild of de waarde, achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop {niet afgewerkt contract}.

{In margine sinistra, ook voor BP 1180 p 575r 06, een verticale streep}.
Et poterit redimere dictum census unius et dimidii aude scilt sem {ruimte opengelaten} cum (dg: XV) XII et dimidio aude scilt seu valorem et cum arrestadiis et censu anni redemptionis ut in forma.

BP 1180 p 575r 08 do 20-07-1396.

Theodericus Writer van Vechel droeg over⁶⁶ aan Egidius van Ghele zvw Ywanus van Vauderic 300 Gelderse gulden (dg: of de waarde), die Godefridus zv Johannes Sceijvel beloofd had aan Johannes zv Ghisbertus Sceijvel, te betalen een jaar na overlijden van voornoemde Ghisbertus Sceijvel, welke 300 gulden Johannes zv Ghisbertus Sceijvel overgedragen had aan voornoemde Theodericus Writer.

O.

Theodericus Writer de Vechel trecentos bonos florenos aureos communiter gulden vocatos monete Gelrie (dg: pro #seu valorem#) quos Godefridus filius Johannis Sceijvel promisit super se et bona sua omnia (dg: s) Johanni filio Ghisberti Sceijvel ultra annum post mortem dicti Ghisberti Sceijvel persolvendos et quos CCC bonos florenos aureos communiter gulden vocatos dictus Johannes filius Ghisberti Sceijvel supportaverat dicto Theoderico Writer prout in litteris (dg: here) legitime supportavit Egidio de Ghele filio quondam Ywani de Vauderic cum litteris et aliis et jure. Testes Rover et Spina datum (dg: supra) quinta post divisionem apostolorum.

BP 1180 p 575r 09 do 20-07-1396.

Jacobus van Vladeracken zvw Gerardus van Vladeracken verkocht aan Engbertus van den Eijnde een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen wijlen Godefridus Vleminc enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, met het recht in deze waterlaat.

Jacobus de Vladeracken filius quondam Gerardi de Vladeracken peciam terre sitam in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel in[ter] hereditatem quondam Godefridi Vleminc ex uno et inter (dg: h) communem aqueductum dictum waterlaet ex alio simul cum jure (dg: ju) sibi in dicto aqueductu competente ut dicebat hereditarie vendidit Engberto van den Eijnde promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 575r 10 do 20-07-1396.

Johannes Loijer zvw Johannes Loijer verkocht aan Arnoldus zv Arnoldus Ghenen soen van Geffen (1) 2½ roeden land in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Arnoldus Stamelart van de Kelder enerzijds en Mabelia wv Henricus van Uden de jongere anderzijds, (2) 1½ roeden land in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Johannis van Geffen zvw Henricus Jans soen enerzijds en kinderen gnd van den Stocke anderzijds, (3) de helft in 4½ roeden land in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, {p.576v} tussen wijlen Johannes van Nuwelant enerzijds en wijlen Franco Hoefslegers anderzijds, te weten de helft naast voornoemde wijlen Johannes van Nuwelant, van welke 4½ roeden de andere helft behoort aan Walterus van Oekel, belast met sloten en

⁶⁶ Zie ← BP 1180 p 275r 02 vr 12-02-1395, soortgelijke overdracht van 300 Holland gulden.

waterlaten.

Johannes Loijer filius quondam (dg: Henrici) #Johannis# Loijer (dg: X hont terre) duas et dimidiam virgatas dictas roeden terre sitas in parochia de Geffen in loco dicto die Vrede inter hereditatem (dg: St) Arnoldi Stamelart de Penu ex uno et inter hereditatem Mabelie relicte quondam Henrici de Uden junioris ex alio atque unam et dimidiam virgatas terre sitas in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis de Geffen filii quondam Henrici Jans soen ex uno et inter hereditatem (dg: illorum) lib[erorum] dictorum (dg: ut die) van den (dg: Ke) Stocke ex alio item medietatem (dg: quatuor) ad se spectantem in quatuor et dimidia virgatis terre sitis in parochia et loco predictis

1180 mf10 C 05 p. 576.

Quinta post divisionem apostolorum: donderdag 20-07-1396.

BP 1180 p 576v 01 do 20-07-1396.

inter hereditatem (dg: f) quondam Johannis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem (dg: Walteri de Oekel ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam) quondam Franconis Hoefslegers ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Johannis de Nuwelant (dg: s et q) et de quibus (dg: quat) quatuor et dimidia virgatis terre reliqua medietas spectat ad Walterum de Oekel (dg: ut) in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio Arnoldi Ghenen soen #de Geffen# promittens super (dg: omnia) omnia warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes Rover et Spina datum quinta post divisionem apostolorum.

BP 1180 p 576v 02 do 20-07-1396.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 73½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Severinus aanstaande (ma 23-10-1396) te betalen.